
S-2025/369/0101

SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ
„Fanzóna v rámci FIBA World Cup U19 Women 2025"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

!■ Smluvní strany
Spolupořadatel:
STAREZ - SPORT, a.s.
sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 4174
IČO: 26932211
DIČ: CZ26932211
zastoupená:
kontaktní osoba:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu
35-1393300227/0100

e-mail pro zasílání el. faktur:
(dále jen „Spolupořádáte?' nebo „STAREZ"}

a

Hlavní pořadatel:
Česká basketbalová federace z. s.
se sídlem: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 - Břevnov
zastoupená:
IČO: 45770778
DIČ: N/A
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu

v Praze, oddíl L, vložka 444
bankovní spojení: FIO banka, a.s., číslo účtu: 2101623492/2010
Spolek není plátcem DPH
kontaktní osoba:

e-mail pro zasílání el. faktur:
(dále jen „Hlavní pořádáte?' nebo „ČBP'}
(dále také společně jako „smluvní strany"

II. Úvodní ustanovení

1. S ohledem na předchozí jednání vyjadřují zúčastněné strany touto formou svoji
vůli spolupracovat. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření



S-2025/369/0101

této smlouvy (dále jen „Smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu
založeného touto smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností z
tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran spolupracovat na zajištění
fanzóny v rámci akce pořádané Českou basketbalovou federací - FIBA World Cup
U19 Women ve dnech 12.7. - 20.7.2025, která se uskuteční ve STAREZ ARÉNA
VODOVÁ.

2. Hlavní pořadatel se zavazuje přijmout STAREZ jako partnera a spolupořadatele
fanzóny a STAREZ se zavazuje poskytnout prostory a pomoc s organizací.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je rámcová a jednotlivá konkrétní
plnění budou realizována na základě dílčích objednávek. Hlavní pořadatel pošle
poptávku Spolupořadateli a ten zajistí dílčí plnění v dohodnutém rozsahu,
termínu a cenách.

4. Hlavní pořadatel je oprávněn objednat u Spolupořadatele některá konkrétní
plnění a Spolupořadatel se zavazuje tato plnění dodat na základě této rámcové
smlouvy a příslušné objednávky.

5. Rozsah, termín a cena jednotlivých plnění budou specifikovány vždy v konkrétní
objednávce. Takto poskytnutá plnění se považují za plnění v rámci této rámcové
smlouvy.

IV.  Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy do
31.7.2025.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují spolupracovat, informovat se o důležitých
skutečnostech a koordinovat činnosti při přípravě a realizaci fanzóny.

2. Hlavní pořadatel organizuje akci na vlastní odpovědnost a prohlašuje, že má
řádně zajištěny služby pro uspořádání akce zejména pak pořadatelskou a
zdravotní službu.

2



S-2025 /369 /0101

3. Hlavní pořadatel je povinen mít nejpozději ke dni započetí fanzóny sjednané
odpovídající pojištění odpovědnosti za škodu a bere na vědomí, že je plně
zodpovědný za účastníky a návštěvníky fanzóny, včetně odpovědnosti za jejich
zdraví a životy, odpovědnosti za vzniklou újmu Spolupořadateli nebo třetím
osobám v souvislosti s pořádanou akcí a zavazuje se Spolupořadateli předložit
potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu minimálně 3 dny před konáním
fanzóny, přičemž bere na vědomí, že pokud Spolupořadateli neprokáže, že má
uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, může Spolupořadatel od smlouvy
odstoupit.

4. Hlavní pořadatel se zavazuje zajistit na své náklady po celou dobu akce
pořadatelskou službu, která bude vykonávat dozor v prostorách STAREZ ARÉNY
VODOVÁ, tak aby se předešlo případnému poškození majetku STAREZ ARÉNY
VODOVÁ nebo třetích osob či škodě na zdraví, ať již pořadatelů, návštěvníků
nebo třetích osob. Hlavní pořadatel se dále zavazuje dodržovat platné a účinné
předpisy, vztahující se k provozu STAREZ ARÉNA VODOVÁ, a to zejména
Návštěvní řád a technickobezpečnostní pravidla. V případě závažného
porušování řádu, pravidel nebo této smlouvy může Spolupořadatel fanzónu ihned
ukončit.

VI.  Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že nejvýše přípustná cena za předmět smlouvy je
celkem 150.000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) + DPH ve výši
dle platných právních předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. Tato
částka je stanovena jako maximální.

2. Cena jednotlivých plnění bude stanovena v jednotlivých objednávkách a bude
vycházet z předem vzájemně odsouhlasené kalkulace.

VII. Platební podmínky

1. Spolupořadatel se zavazuje uhradit poskytnuté plnění plynoucí z této smlouvy,
a to nejvýše do částky, která byla stanovena v čl. VI. jako maximální.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými
dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran.

3



S-2025/369/0101

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto smlouvou
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že STAREZ i ČBF jsou
povinnými subjekty v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím (dále jen „zákon") a v souladu a za podmínek stanovených
v zákoně jsou povinni tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní
vyplývající zveřejnit. Informace, které jsou povinni zveřejnit, se nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení §
1730 odst. 2 občanského zákoníku.

4. ČBF i STAREZ se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů,
zejména zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji
jiných třetích osob, s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením
o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679) v platném znění. ČBF i STAREZ je zejména povinen zachovávat
mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní,
technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. ČBF i STAREZ
jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z
nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného
využití osobních údajů neoprávněnou osobou

5. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv na sebe přebírá STAREZ. STAREZ
odpovídá za řádné uveřejnění smlouvy, když smlouvu k uveřejnění zašle bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy správci
registru smluv. STAREZ se zavazuje zaslat bez zbytečného odkladu po obdržení
zprávy správce registru smluv, nejpozději však do 3 měsíců ode dne uzavření
smlouvy ČBF potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy nebo
zprávu, že smlouva uveřejněna nebyla včetně důvodu jejího neuveřejnění.
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v registru smluv do 3 měsíců ode dne jejího
uzavření, s výjimkou smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle zákona,
smlouva se od počátku ruší. Smluvní strany se pro případ zrušení smlouvy od
počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy v registru smluv uzavřít novou smlouvu
se shodným obsahem a za shodných obchodních podmínek jako ve zrušené

4



S-2025/369/0101

smlouvě, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od podání výzvy. Nebude-li
možné pro případ zrušení smlouvy od počátku z důvodu neuveřejnění smlouvy
v registru smluv uzavřít novou smlouvu se shodným obsahem a za shodných
obchodních podmínek jako ve zrušené smlouvě, smluvní strany se zavazují na
výzvu kterékoli z nich přistoupit k narovnání smluvních vztahů tak, aby
narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a povinností a shodných obchodních
podmínek jako ve zrušené smlouvě a o narovnání uzavřít písemnou dohodu,
která bude zveřejněna v registru smluv.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění, jsou-li pro zveřejnění naplněny
zákonné požadavky.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních strany
obdrží jedno vyhotovení.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, její
obsah je jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže své
podpisy.

5






